Indicação    n.°  148/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que estude com o setor competente a possibilidade de fazer

reparos com massa asfáltica nas proximidades da arquibancada do Campo do Írio

Spinard.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 28 de maio de 2012

Rodrigo Castilho Soares

= Vereador – PSD =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 28 de maio de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =